深圳市深监管理认证培训中心有限公司
                                                                            STSC—RN—2024  213
关于举办IATF16949：2016内审员培训班的通知

各企事业单位及相关人员：
深圳市质量技术监督培训中心/深圳市深监管理认证培训中心有限公司从1993年就开始从事ISO9001标准、行业质量保证、体系建立与审核员的培训。深监管理认证培训中心是首批经国家认证认可监督委员会批准的国家注册认证审核员的培训机构(批准号:CNCA-P-2002-009)。
2016年8月9日，国际汽车工作组（IATF）发布了国际标准化组织（ISO）与IAF的联合公告，公告中明确了IATF16949这一汽车行业最广泛使用的国际质量管理标准将正式改为IATF16949标准，作为ISO 9001:2015标准的补充和融合，并于2016年10月正式发布。新的标准IATF 16949:2016超越和取代了现行的ISO/TS 16949标准，明确汽车行业内各组织的质量管理体系要求。IATF要求企业自2017年10月1日起，必须按照IATF 16949：2016新标准实施审核； 2018年9月14日起，ISO/TS 16949:2009证书将不再有效。
本次标准的变化幅度相当大，特别是在体系结构、视野、战略与经营高度、兼容性、适用及易用性方面的改变，同时也引入了一些最新的管理理念及要求，如战略、风险管理、知识管理、创新等。本标准的主要新要求和变化有：企业责任、经营环境、风险管理、过程方法、战略管理、创新管理、安全要求、知识管理、软件控制系统、物流管理、次级供应链管理、保修管理、污染控制、可追溯系统、员工心理管理等，把企业管理提升到卓越经营的高度，让企业有了在更深层次和更高层面上实现卓越绩效的途径和方法。本标准也更强调以结果为本和全面改进，不再强制要求《质量手册》、《程序文件》等文件形式，从而增加了企业管理实施的多重方式和审核的难度。
为了让企业尽早地全面理解、掌握IATF 16949：2016新版标准的要求，适应新的变化，帮助企业培养精通新标准人员，做好充分的体系转换工作，研究更有效的方法，同时为使已通过ISO/TS 16949认证的企业提前做好转换认证的准备工作，深圳市深监管理认证培训中心有限公司(深圳市质量技术监督培训中心)秉承技术与资源优势，定期举办IATF16949：2016内审员培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训目的
学员经培训后，可以理解IATF16949：2016与ISO/TS16949的主要变化点，系统掌握IATF16949：2016标准，懂得如何建立IATF16949体系及进行体系内部审核，全程培训且考试合格的学员将获取IATF16949：2016体系内审员资格。
二、培训对象

各企事业单位相关部门负责人、体系负责人及从事内部审核工作的管理人员。
三、培训内容与时间

( IATF16949：2016发展和改版背景；

( IATF16949：2016相对ISO/TS16949:2009的变化点

( 汽车行业的过程方法应用

( IATF16949：2016新版标准要求精讲
(IATF16949:2016新版换版认证
( 基于ISO19011的IATF16949:2016审核

(产品审核

(过程审核

四、培训时间 共二天,具体时间另行通知。
五、培训费用

1600元/人（含培训费、教材资料费、学习用品费、午餐费和证书费等）。
六、报名事宜

地    址：深圳市福田区八卦路514栋（百年顺名店）三层   邮  编：518029

报名联系：                      电    话：
E-mail：                        微 信 号:
备 注
         学员如需住宿应提前与本中心联系，本中心代为预订,住宿费用自100到300元之间，分招待所和宾馆，由学员选择，费用自理。
开户行：工商银行深圳分行八卦岭支行
户  名：深圳市深监管理认证培训中心有限公司

帐   号：4000020819200066645

                                             深圳市深监管理认证培训中心有限公司

                                          深圳市质量技术监督培训中心

                                                    二0二四年一月一日

 “IATF16949：2016 内审员培训班”报名回执

 请回传：
	申请单位

	详细地址

	邮编

	联系人

	电话

	传真

	手   机

	E-mail

	姓   名
	性别
	年龄
	职务
	学历
	培训时间
	手机/电话

	民族（有何种饮食禁忌）

注：此表复印有效。